

**SZPITAL SPECJALISTYCZNY
IM.F. CEYNOWY SP. Z O.O.
UL. DR A. JAGALSKIEGO 10
84-200 WEJHEROWO**

**SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES
OD 01.01.2016 DO 31.12.2016 ROKU**

OBEJMUJĄCE:

1. Bilans
2. Rachunek zysków i strat
3. Zestawienie zmian w kapitale własnym
4. Rachunek przepływów pieniężnych
5. Wprowadzenie
6. Dodatkowe informacje i objaśnienia

WICEPREZES ZARZĄDU

Andrzej Zieleniewski

WICEPREZES ZARZĄDU

Dariusz Nałęcz

PREZES ZARZĄDU

Dyrektor Naczelny
lek. Andrzej Zieleniewski

PREZES ZARZĄDU

Jolanta Sobierańska-Grenda

Dyrektor ds. Finansowych

Główny Księgowy

mgr Krystyna Cackowska-Ogórek

Bilans
Aktywa

Lp.	Tytuł	Stan na 31.12.2015r.	Stan na 31.12.2016r.
A	AKTYWA TRWAŁE	107 767 811,07	107 734 330,13
I	Wartości niematerialne i prawne	1 019 327,37	707 869,41
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2	Wartość firmy		
3	Inne wartości niematerialne i prawne	13 939,17	707 869,41
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	1 005 388,20	
II	Rzeczowe aktywa trwałe	106 748 483,70	107 026 460,72
1	Środki trwałe	106 364 237,60	104 526 253,32
a	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	4 565 673,00	4 565 673,00
b	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	93 901 942,60	92 046 528,83
c	urządzenia techniczne i maszyny	1 627 343,88	1 407 786,08
d	środki transportu	606 104,42	479 710,84
e	inne środki trwałe	5 663 173,70	6 026 554,57
2	Środki trwałe w budowie	384 246,10	2 500 207,40
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie		
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych		
2	Od jednostek pozostałych		
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1	Nieruchomości		
2	Wartości niematerialne i prawne		
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4	Inne inwestycje długoterminowe		
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe		
B	AKTYWA OBROTOWE	19 519 098,15	23 955 761,60
I	Zapasy	1 647 361,67	1 901 566,05
1	Materiały	1 646 244,40	1 900 682,41
2	Półprodukty i produkty w toku	1 117,27	883,64
3	Produkty gotowe		
4	Towary		
5	Zaliczki na dostawy		
II	Należności krótkoterminowe	14 805 946,13	18 422 097,93
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
b	inne		

α



2	Należności od pozostałych jednostek	14 805 946,13	18 422 097,93
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	13 228 215,08	16 933 958,78
	- do 12 miesięcy	13 228 215,08	16 933 958,78
	- powyżej 12 miesięcy		
b	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	3 308,55	12 168,97
c	inne	1 574 422,50	1 475 970,18
d	dochodzone na drodze sądowej		
III	Inwestycje krótkoterminowe	2 095 687,52	2 422 144,57
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 095 687,52	2 422 144,57
a	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b	w pozostałych jednostkach		400 000,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		400 000,00
c	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 095 687,52	2 022 144,57
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	2 095 687,52	1 930 182,78
	- inne środki pieniężne		91 961,79
	- inne aktywa pieniężne		
2	Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	970 102,83	1 209 953,05
	AKTYWA RAZEM	127 286 909,22	131 690 091,73

[Handwritten signature]

Bilans
Pasywa

SZPITAL SPECJALISTYCZNY im. F. Ceynowa
Spółka z o.o. z siedzibą w Wejherowie
ul. dr. A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo
NIP 588-240-18-08, Regon 191467008
KRS: 0000488695
tel. 58 57 27 200

Sprawozdanie finansowe za okres 01.01.2016 - 31.12.2016r.

Lp.	Tytuł	Stan na 31.12.2015r.	Stan na 31.12.2016r.
A	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	71 056 397,58	74 415 081,18
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	45 000 000,00	45 000 000,00
II	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)		
III	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		
IV	Kapitał (fundusz) zapasowy	25 095 310,32	26 056 397,58
V	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		
VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych		
VIII	Zysk (strata) netto	961 087,26	3 358 683,60
IX	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	56 230 511,64	57 275 010,55
I	Rezerwy na zobowiązania	5 197 344,00	1 529 635,23
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	985 844,00	1 529 635,23
	- długoterminowa		
	- krótkoterminowa	985 844,00	1 529 635,23
3	Pozostałe rezerwy	4 211 500,00	0,00
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe	4 211 500,00	
II	Zobowiązania długoterminowe	5 217 857,41	1 909 090,93
1	Wobec jednostek powiązanych		
2	Wobec pozostałych jednostek	5 217 857,41	1 909 090,93
a	kredyty i pożyczki	5 217 857,41	1 909 090,93
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c	inne zobowiązania finansowe		
d	inne		
III	Zobowiązania krótkoterminowe	22 616 021,68	30 931 163,15
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności		
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
b	inne		
2	Wobec pozostałych jednostek	20 516 320,75	28 974 304,45
a	kredyty i pożyczki	3 528 571,35	3 399 675,57
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c	inne zobowiązania finansowe		
d	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	11 606 499,49	19 997 475,47
	- do 12 miesięcy	11 606 499,49	19 997 475,47
	- powyżej 12 miesięcy		
e	zaliczki otrzymane na dostawy		
f	zobowiązania wekslowe		
g	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych	1 963 555,62	2 027 946,90
h	z tytułu wynagrodzeń	3 021 989,60	3 163 084,87
i	inne	395 704,69	386 121,64
3	Fundusze specjalne	2 099 700,93	1 956 858,70
IV	Rozliczenia międzyokresowe	23 199 288,55	22 905 121,24
1	Ujemna wartość firmy		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	23 199 288,55	22 905 121,24
	- długoterminowe	23 199 288,55	19 719 213,64
	- krótkoterminowe		3 185 907,60
	PASYWA RAZEM	127 286 909,22	131 690 091,73

WICEPREZES ZARZĄDU

Andrzej Zieleniewski

WICEPREZES ZARZĄDU

KIEROWNIK
Działu Finansowo-Księgowego

Data i podpis osoby porządkującej sprawozdanie
mgr Teresa Mikucka

Dyrektor ds. Finansowych

Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych
mgr Krystyna Gachowska-Ogórek

PREZES ZARZĄDU

Dyrektor, Naczelny

Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu
mgr Jolanta Sobierańska-Grenda

Data 21.04.2017r.

badano do dn. 25.04.2017r.

Biegły Rewident

nr w rej. Zm. 1015

mgr Irena Leńska

Rachunek zysków i strat - wersja porównawcza

Lp.	Tytuł	Wykonanie za okres	
		1.01.-31.12.2015r.	01.01.2016-31.12.2016r.
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	115 906 527,49	123 615 287,62
-	od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	115 901 564,74	123 563 322,86
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	4 962,75	51 964,76
B	Koszty działalności operacyjnej	115 577 214,54	126 557 471,01
I	Amortyzacja	4 607 876,91	5 378 335,53
II	Zużycie materiałów i energii	29 939 272,64	32 330 060,86
III	Usługi obce	19 601 227,57	22 448 230,33
IV	Podatki i opłaty, w tym:	366 199,64	376 576,33
	- podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	49 570 687,53	53 695 610,36
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	10 459 291,38	11 269 137,35
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	1 032 186,58	1 059 200,66
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	472,29	319,59
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	329 312,95	(2 942 183,39)
D	Pozostałe przychody operacyjne	7 756 544,38	9 117 318,06
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		1 508,13
II	Dotacje		2 374 912,34
III	Inne przychody operacyjne	7 756 544,38	6 740 897,59
E	Pozostałe koszty operacyjne	6 598 879,69	2 306 971,94
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	196 799,33	300 479,57
III	Inne koszty operacyjne	6 402 080,36	2 006 492,37
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	1 486 977,64	3 868 162,73
G	Przychody finansowe	113 919,36	65 314,27
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
-	od jednostek powiązanych		
II	Odsetki, w tym:	111 975,17	65 314,27
-	od jednostek powiązanych		
III	Zysk ze zbycia inwestycji		
IV	Aktualizacja wartości inwestycji		
V	Inne	1 944,19	
H	Koszty finansowe	639 809,74	574 793,40
I	Odsetki, w tym:	607 809,74	574 668,19
-	od jednostek powiązanych		
II	Strata ze zbycia inwestycji		
III	Aktualizacja wartości inwestycji		
IV	Inne	32 000,00	125,21
I	Zysk (strata) brutto (L±M)	961 087,26	3 358 683,60
J	Podatek dochodowy		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (N-O-P)	961 087,26	3 358 683,60

KIEROWNIK
 Działu Finansowo-Księgowego

Data i podpis osoby sporządzającej sprawozdanie
 mgr Teresa Mikucka-Trzcińska

WICEPREZES ZARZĄDU

Andrzej Zieleniewski

Dyrektor ds. Finansowych

Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych
 mgr Krystyna Gackowska-Ogórek

PREZES ZARZĄDU

Dyrektor-Naczelný
 lek. Andrzej Zieleniewski

Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

WICEPREZES ZARZĄDU

Dariusz Natęcz

PREZES ZARZĄDU

Jolanta Sobierañska-Grenda

Ładawo do dnia 25.04.2017

Biegły Rewident
 nr w rej. 2291

mgr Irena Leńska

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

Lp.	Tytuł	1.01.-31.12.2015r.	01.01.2016-31.12.2016r.
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	70 095 310,32	71 056 397,58
-	korekty błędów podstawowych i zmiany zasad rachunkowości		
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	70 095 310,32	71 056 397,58
1	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	45 000 000,00	45 000 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
a	zwiększenie (z tytułu)		
-	wydanie udziałów (akcji)		
-	inne		
b	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
-	umorzenie udziałów (akcji)		
-	inne		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	45 000 000,00	45 000 000,00
2	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00	0,00
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0,00	0,00
a	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
b	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00
3	Udziały (akcje) własne na początek okresu	0,00	0,00
a	zwiększenie		
b	zmniejszenie		
3.1.	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00
4	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	24 693 186,95	25 095 310,32
4.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	402 123,37	961 087,26
a	zwiększenie (z tytułu)	402 123,37	961 087,26
-	z podziału zysku	402 123,37	961 087,26
-	inne		
b	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
4.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	25 095 310,32	26 056 397,58
5	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
5.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
b	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
5.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
6	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
a	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
b	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
6.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
7	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu		
7.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		
-	korekty błędów podstawowych i zmiany zasad rachunkowości		
7.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a	zwiększenie (z tytułu)	0,00	961 087,26
-	podziału zysku z lat ubiegłych		961 087,26
b	zmniejszenie (z tytułu)		961 087,26
7.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu (-)		0,00
-	korekty błędów podstawowych i zmiany zasad rachunkowości		
7.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
b	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
-	pokrycie straty zyskiem uzyskanym w roku poprzednim		
7.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	
8	Wynik netto	961 087,26	3 358 683,60
a	zysk netto	961 087,26	3 358 683,60
b	strata netto (wielkość ujemna)		
c	odpisy z zysku (wielkość ujemna)		
II	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	71 056 397,58	74 415 081,18
III	kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego poziomu zysku (pokrycia straty)	71 056 397,58	74 415 081,18

KIEROWNIK Działu Finansowo-Księgowego, **Dyrektor ds. Finansowych**
mgr Teresa Mysłowska-Trębny
Główny Księgowy
Krzyszyna Góral
PREZES ZARZĄDU
Jolanta Sobierajska-Grenda
WICEPREZES ZARZĄDU
Dariusz Nalecz
WICEPREZES ZARZĄDU
Andrzej Zieleniewski

Data i podpis osoby sporządzającej sprawozdanie: 21.04.2017r.
Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych: 21.04.2017r.
Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu: 21.04.2017r.

Rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2016 do 31.12.2016r.

metoda pośrednia

Lp.	Tytuł	1.01.-31.12.2015r.	01.01.2016-31.12.2016r.
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I	Zysk (strata) netto	961 087,26	3 358 683,60
II	Korekty razem	3 719 489,76	4 294 892,81
1	Amortyzacja	4 607 876,91	5 378 335,53
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3	zmiana stanu RMB		
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	317 040,01	(1 870 877,94)
5	Zmiana stanu rezerw	(362 785,00)	(3 667 708,77)
6	Zmiana stanu zapasów	(225 114,37)	(254 204,38)
7	Zmiana stanu należności	(1 489 339,98)	(3 616 151,80)
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoter. z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 558 939,99	8 444 037,25
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	2 215 570,53	239 850,22
10	Inne korekty	(2 902 698,33)	1 512 490,64
	darowizny zarachowane bezpośrednio w przychody (-)		(129 823,81)
	zwrot kosztów wynagrodzeń rezydentów i stażystów (-)		3 736 601,96
	Inne korekty niezidentyfikowane (-)		(2 094 287,51)
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I ± II)	4 680 577,02	7 653 576,41
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I	Wpływy	0,00	1 508,13
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		1 508,13
2	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych		
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
4	Inne wpływy inwestycyjne		
II	Wydatki	4 337 806,26	5 843 089,35
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4 337 806,26	5 443 089,35
2	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	400 000,00
a)	w jednostkach powiązanych		
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	400 000,00
-	nabycie aktywów finansowych		400 000,00
-	udzielone pożyczki długoterminowe		
4	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(4 337 806,26)	(5 841 581,22)
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I	Wpływy	4 111 975,17	1 870 877,94
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2	Kredyty i pożyczki	4 000 000,00	
3	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4	Inne wpływy finansowe	111 975,17	1 870 877,94
II	Wydatki	3 168 381,10	3 756 416,08
1	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4	Spląty kredytów i pożyczek	2 528 571,36	3 437 662,26
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8	Odsetki	607 809,74	318 753,82
9	Inne wydatki finansowe	32 000,00	
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	943 594,07	(1 885 538,14)
D	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III ± B.III ± C.III)	1 286 364,83	(73 542,95)
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:		(73 542,95)
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F	Środki pieniężne na początek okresu	809 322,69	2 095 687,52
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	2 095 687,52	2 022 144,57
-	o ograniczonej możliwości dysponowania	596 235,08	627 734,36

WICEPREZES ZARZĄDU

Andrzej Zieleniewski

WICEPREZES ZARZĄDU

Dariusz Nalecz

PREZES ZARZĄDU

Dyrektor Naczelny
lek. Andrzej Zieleniewski

PREZES ZARZĄDU

Jolanta Sobierańska-Grenda

KIEROWNNIK

Działu Finansowo-Księgowego

Data i podpis osoby sporządzającej sprawozdanie

mgr Teresa Młkucka-Trybull

Dyrektor ds. Finansowych

Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych
mgr Krystyna Guchowska-Ogórek

Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostka jest wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

Biegły Rewident
nr w rej. 3231
mgr Irena Leńska

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1. Nazwa (firma) i siedziba, podstawowy przedmiot działalności jednostki, wskazanie właściwego sądu lub innego organu prowadzącego rejestr.

Jednostka: Szpital Specjalistyczny im. F. Ceynowy Sp. z o. o.

ul. Dr A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo.

Przedmiot działalności: lecznictwo.

Organ Rejestrowy: Sąd Rejonowy w Gdańsku XVI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000488695

2. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2016r do dnia 31 grudnia 2016r.

3. Założenie kontynuacji działalności

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości nie krócej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego, gdyż nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności. Sprawozdanie uwzględnia uchwałę nr 323/XXX/16 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 29 grudnia 2016 w sprawie połączenia na mocy art. 492 § 1 pkt. 1 Kodeksu Spółek Handlowych spółek: Szpitale Wojewódzkie w Gdyni Sp. z o.o. (spółka przejmująca), Pomorskie Centrum Chorób Zakaźnych i Gruźlicy Sp. z o.o. (spółka przejmowana) oraz spółki Szpital Specjalistyczny im. F. Ceynowy Sp. z o.o. (spółka przejmowana).

Z dniem połączenia spółka przejmująca, zgodnie z art. 494 § 1 wstępuje we wszystkie prawa i obowiązki spółek przejmowanych.

4. Przyjęte zasady rachunkowości

Metody wyceny aktywów i pasywów oraz metoda sporządzania rachunku zysków i strat

W roku obrotowym 2016 trwającym od 1 stycznia 2016r. do 31 grudnia 2016r. stosowano zasady rachunkowości dostosowane do przepisów wynikających z ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości i przyjętych zasad podanych we wprowadzeniu do sprawozdania finansowego. Szpital Specjalistyczny im. F. Ceynowy Sp. z o.o. sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.

Środki trwałe

Środki trwałe wyceniane były według ceny nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie, rozbudowę lub modernizację po pomniejszeniu o odpisy amortyzacyjne. Środki trwałe umarżane były proporcjonalnie do okresu ich użytkowania, z zastosowaniem liniowej metody amortyzacji na podstawie indywidualnie ustalanych stawek.

Środki trwałe w cenie nabycia od 1500,00 do 3500,00 zł zaliczono do tzw. niskocennych środków trwałych, wprowadzano do ewidencji środków trwałych i dokonywano jednorazowych odpisów amortyzacyjnych w miesiącu ich przyjęcia do użytkowania.

Środki trwałe w cenie nabycia do 1500,00 zł zaliczono do tzw. wyposażenia, wprowadzano do ewidencji środków trwałych i dokonywano jednorazowych odpisów amortyzacyjnych w miesiącu ich przyjęcia do użytkowania.

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne w cenie nabycia nieprzekraczającej kwoty 3500,00 zł zaliczono do wartości niematerialnych i prawnych i dokonywano jednorazowych odpisów amortyzacyjnych w miesiącu następującym po miesiącu ich przyjęcia do użytkowania. Wartości niematerialne i prawne o wartości wyższej niż 3500,00 wprowadzane były do ewidencji WNIP i umarżane proporcjonalnie do okresu ich użytkowania, z zastosowaniem liniowej metody amortyzacji na podstawie indywidualnie ustalanych stawek.

Należności i zobowiązania

Należności wycenione zostały w kwocie wymaganej zapłaty z zastosowaniem zasady ostrożności. Należności sporne, wątpliwe bądź znacznie przeterminowane obejmowano odpisami aktualizującymi ich wartość. Należności wykazane w bilansie zostały pomniejszone o odpisy aktualizujące.

Zobowiązania wyceniano w kwotach wymagających zapłaty.

Zapasy

Zapasy materiałów, towarów, produktów gotowych, półproduktów i produktów w toku wycenia się według cen zakupu lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy.

Rozchód materiałów z magazynu wycenia się metodą FIFO – pierwsze przyszło – pierwsze wyszło.

Rozchód towarów z magazynu wycenia się metodą FIFO – pierwsze przyszło – pierwsze wyszło.

Rezerwy

Jednostka nie tworzy rezerw ani nie ustala aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego od osób prawnych.

Od roku 2014 rezerwy na świadczenia emerytalne i nagrody jubileuszowe tworzone są w wysokości kwot przewidzianych do wypłaty w kolejnym roku obrotowym.

Pozostałe rezerwy tworzy się w uzasadnionej, wiarygodnej oszacowanej wartości.

Kapitały (Fundusze) własne

Kapitały (Fundusze) własne wycenia się w wartości nominalnej.

Granica błędów lat poprzednich powodującego uznanie sprawozdania za nierzetelne

Jednostka ustala kwotę graniczną na poziomie 0,5 % przychodów ze sprzedaży, poniżej której skutki błędów popełnionych w latach ubiegłych odnosi się w koszty bądź przychody roku obrotowego, w którym je ujawniono, przy czym granica ta nie ma zastosowania do rozliczeń podatkowych.

Inwentaryzacja

Zasady i czasookresy oraz metody inwentaryzacji aktywów i pasywów reguluje Zakładowa Instrukcja Inwentaryzacyjna, z zachowaniem terminów i częstotliwości wynikających z Ustawy o rachunkowości.

Dyrektor ds. Finansowych

Główny Księgowy
mgr Krystyna Gatkowska-Ogórek

SZPITAL SPECJALISTYCZNY im. F. Ceynowy
Spółka z o.o. z siedzibą w Wejherowie
ul. dr. A. Jagalskiego 10. 84-200 Wejherowo
NIP: 583-240-18-08, Regon 191467008
KRS: 0000488695
tel. 58 57 27 200

PREZES ZARZĄDU

Dyrektor Naczelny
leż. Andrzej Zieleniewski

Łódź dnia 25.06.2017

Biegły Rewident
nr w rej. 2231
mgr Irena Leńska

PREZES ZARZĄDU

Jolanta Sobiegrajska-Grenda

WICEPREZES ZARZĄDU

Andrzej Zieleniewski

WICEPREZES ZARZĄDU

Dariusz Nałęcz

Dodatkowe informacje
i objaśnienia do sprawozdania finansowego

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych

Treść	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem środki trwałe
Stan na początek okresu	4 565 673,00	98 978 343,40	9 861 394,77	2 378 626,26	31 523 979,08	147 308 016,51
Przychody z bezpośredniego zakupu		278 255,05	251 511,72		1 425 739,79	1 955 506,56
Darowizny i dotacje		346 401,09	88 703,88	11 908,13	1 068 854,95	1 515 868,05
Przyjęcie ze środków trwałych w budowie						-
Razem zwiększenia	-	624 656,14	340 215,60	11 908,13	2 494 594,74	3 471 374,61
Likwidacje			18 874,43	108 599,02	777 153,64	904 627,09
Sprzedaż			4 200,00			4 200,00
Razem zmniejszenia	-	-	23 074,43	108 599,02	777 153,64	908 827,09
Stan na koniec okresu	4 565 673,00	99 602 999,54	10 178 535,94	2 281 935,37	33 241 420,18	149 870 564,03

Tabela: Środki trwałe – wartość brutto

Treść	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem środki trwałe
Stan na początek okresu	-	5 076 400,80	8 234 050,89	1 772 521,84	25 947 587,88	41 030 561,41
amortyzacja planowana		2 480 069,91	559 773,40	138 301,71	2 021 296,24	5 199 441,26
amortyzacja roczna	-	2 480 069,91	559 773,40	138 301,71	2 021 296,24	5 199 441,26
Z aktualizacji wyceny (art. 31 ustawy o rach.) pozostałe						-
Razem zwiększenia	-	2 480 069,91	559 773,40	138 301,71	2 021 296,24	5 199 441,26
Likwidacje			18 874,43		798 848,79	817 723,22
Sprzedaż			4 200,00	108 599,02		112 799,02
Razem zmniejszenia	-	-	23 074,43	108 599,02	798 848,79	930 522,24
Stan na koniec okresu	-	7 556 470,71	8 770 749,86	1 802 224,53	27 170 035,33	45 299 480,43
Wartość netto na początek okresu	4 565 673,00	93 901 942,60	1 627 343,88	606 104,42	5 576 391,20	106 277 455,10
Wartość netto na koniec okresu	4 565 673,00	92 046 528,83	1 407 786,08	479 710,84	6 026 554,57	104 526 253,32

Tabela: Środki trwałe - umorzenie

TREŚĆ		Stan na początek okresu	Zwiększenia z tytułu nabycia	Razem zwiększenia	Zmniejszenia z tytułu sprzedaży	Inne zmniejszenia	Razem zmniejszenia	Stan na koniec okresu
Inne WNIP	brutto	1 530 015,33	876 324,51	2 406 339,84			-	2 406 339,84
	umorzenie	1 516 076,16	182 394,27	1 698 470,43			-	1 698 470,43
	netto	13 939,17	693 930,24	693 930,24	-	-	-	707 869,41
Zaliczki na WNIP	brutto	1 005 388,20		-		1 005 388,20	1 005 388,20	-
	umorzenie			-			-	-
	netto	1 005 388,20	-	-	-	1 005 388,20	1 005 388,20	-
OGÓŁEM	brutto	2 535 403,53	876 324,51	876 324,51	-	1 005 388,20		3 411 728,04
	umorzenie	1 516 076,16	182 394,27	182 394,27	-	-	-	1 698 470,43
	netto	1 019 327,37	693 930,24	693 930,24	-	1 005 388,20	1 005 388,20	707 869,41

Tabela: Wartości niematerialne i prawne-wartość brutto i umorzenie

Zmiany wartości środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych w poszczególnych grupach wynikają z normalnego funkcjonowania jednostki.

2. Wartość gruntów użytkowanych wieczystie

Na dzień bilansowy jednostka nie posiadała gruntów użytkowanych wieczystie.

3. Wartość nieamortyzowanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu

Wartość środków trwałych używanych na podstawie umów użyczenia, od których jednostka nie dokonuje odpisów amortyzacyjnych wynosi 1.443.614,60 zł. Środki te stanowią sprzęt medyczny.

4. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli

Na dzień bilansowy jednostka nie ma zobowiązań wobec budżetu państwa ani wobec jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

5. Struktura kapitałów własnych

Treść	Stan na początek roku obrotowego	Zmniejszenia	Zwiększenia	Stan na koniec roku obrotowego	Różnica BZ - BO
Kapitał (fundusz) podstawowy	45 000 000,00			45 000 000,00	0,00
Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)				0,00	0,00
Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)				0,00	0,00
Kapitał zapasowy	25 095 310,32		961 087,26	26 056 397,58	961 087,26
Kapitał z aktualizacji wyceny				0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe				0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych				0,00	0,00
Zysk (strata) netto	961 087,26	961 087,26	3 358 683,60	3 358 683,60	2 397 596,34
RAZEM KAPITAŁ WŁASNY	71 056 397,58	961 087,26	4 319 770,86	74 415 081,18	3 358 683,60

Na kapitał podstawowy składa się 450 tys. udziałów o wartości 1000 zł każdy. Jedynym udziałowcem spółki jest Województwo Pomorskie.

W roku 2016 zgodnie z uchwałą Zgromadzenia Wspólników dokonano przeksięgowania wypracowanego w roku 2016 zysku w kwocie 961.087,26 na zwiększenie Kapitału Zapasowego Spółki.

6. Propozycje, co do sposobu podziału zysku netto lub pokrycia straty

Zgodnie z aktem założycielskim z dnia 21 listopada 2013r (repertorium A nr 17331/2013) decyzję dotyczącą zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sposobu podziału zysku dokona Zgromadzenie Wspólników Spółki. Proponowane jest przekazanie wypracowanego w roku obrotowym 2016 zysku netto w kwocie 3.358.683,60 zł. na zwiększenie kapitału zapasowego spółki.

7. Dane o stanie rezerw i biernych rozliczeń międzyokresowych w zł

Rezerwa	stan początkowy	utworzenie	rozwiązanie	stan końcowy
Rezerwa na odprawy	259 787,00	651 965,00	259 787,00	651 965,00
Nagrody jubileuszowe	726 057,00	704 488,50	726 057,00	704 488,50
Rezerwa na urlopy		173 181,73		173 181,73
Rezerwa na zobowiązania	4 211 500,00		4 211 500,00	0,00
suma	5 197 344,00	1 529 635,23	5 197 344,00	1 529 635,23

Na dzień bilansowy jednostka wykazała rezerwy na odprawy oraz na nagrody jubileuszowe dla pracowników, oraz rezerwę na wypłaty związane z zaległymi urlopami wypoczynkowymi.

8. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności i udzielonych pożyczek

Nazwa dłużnika	BO	BO rezerwy		Utworzone rezerwy	Z tytułu			Rozwiąz. rezerwy	Podstawa rozwiąz. rezerwy	BZ
		kup.	N k.u.p.		należn. g.	VAT	koszty sądowe			
Roszczenia sporne	1.572.172,44	-	1.572.172,44	148.803,58	-	-	169.658,10	-	1.551.323,92	
Należności –sprawy sporne do windykacji	722.197,70	-	722.197,70	139.124,18	-	-	177.434,53	-	683.887,35	
Należności – nawiązki sądowe	249.619,90	-	249.619,90	500,00	-	-	101.360,00	-	148.759,90	

Odpisy aktualizujące wartość należności utworzone zostały na należności główne wraz z należnymi odsetkami. Rozwiązania rezerw dotyczą takich spraw, w których kwota wątpliwa została odzyskana przez Szpital.

9. Podział zobowiązań długoterminowych według okresu spłaty

Wyszczególnienie	Okres spłaty				
	do 1 roku	od 1 do 3 lat	od 3 do 5 lat	powyżej 5 lat	Razem
1. Zobowiązania długoterminowe wobec jednostek powiązanych					
2. Zobowiązania długoterminowe wobec pozostałych jednostek					
a) kredyty i pożyczki		1 909 090,93			1 909 090,93
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych					
c) inne zobowiązania finansowe					
d) inne					
Razem zobowiązania długoterminowe		1 909 090,93	3 000 000,01		1 909 090,93

Na koniec roku obrotowego Szpital wykazał zobowiązanie długoterminowe z tyt. kredytów w kwocie 1.909.090,93 zł. Zobowiązania do 1 roku szpital wykazał w grupie zobowiązań krótkoterminowych.

10. Wykaz istotnych pozycji czynnych rozliczeń międzyokresowych

Tytuł	Stan na 31.12.2015r.	Stan na 31.12.2016r.
Rozliczenia międzyokresowe kosztów		
prenumerata czasopism	305,76	157,55
ubezpieczenie pojazdów	32 758,44	99 711,38
abonamenty roczne	8 223,63	13 559,20
ubezpieczenie OC szpitala	928 815,00	821 035,00
ubezpieczenie mienia		114 386,00
pozostałe rozliczenia międzyokresowe		161 103,92
suma	970 102,83	1 209 953,05
Rozliczenie międzyokresowe przychodów		
przychody przyszłych okresów - Program SOR	909 796,83	631 412,67
przychody przyszłych okresów - Program INFORMATYZACJA	389 157,80	0,00
przychody przyszłych okresów - Dotacje, darowizny	21 900 333,92	22 273 708,57
suma	23 199 288,55	22 905 121,24

Rozliczenia międzyokresowe czynne wykazane na dzień 31 grudnia 2016 dotyczą kosztów podstawowej działalności szpitala, takich jak: ubezpieczenie OC, ubezpieczenie mienia.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów dotyczą współmiernego odpisywania w koszty i w przychody równowartości odpisów amortyzacyjnych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych sfinansowanych z darowizn, dotacji oraz funduszy Unii Europejskiej.

11. Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki w zł

Na majątku szpitala widnieją zabezpieczenia wierzytelności PKO Bank Polski S.A. z tytułu zaciągniętego w roku 2012 długoterminowego kredytu restrukturyzacyjnego na kwotę 9.000.000 zł. Dodatkowym zabezpieczeniem spłaty tego kredytu jest cesja na wierzytelności z Kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia, cesja z polisy oraz hipoteka na nieruchomości.

Szpital w roku 2014 zawarł umowę kredytową na kwotę 1.900.000,00. Zabezpieczeniem spłaty tego kredytu jest cesja na wierzytelności z Kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia.

W roku 2015 Szpital zawarł umowę kredytową na kwotę 4.000.000,00, którego zabezpieczeniem jest weksel własny oraz cesja na wierzytelności z Narodowym Funduszem Zdrowia.

Szpital posiada kredyt obrotowy w rachunku bieżącym, którego zabezpieczeniem również jest cesja na wierzytelności z Kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia.

12. Zobowiązania warunkowe

W roku 2016 nie występowały zobowiązania warunkowe.

13. Struktura przychodów ze sprzedaży z podziałem na rodzaje działalności oraz struktura terytorialna

Wyszczególnienie	Przychody ze sprzedaży krajowej	Przychody ze sprzedaży eksportowej	Razem przychody ze sprzedaży	Struktura w %
Materiały	51 964,76		51 964,76	0,04
Towary				
Produkty				
Usługi	123 563 322,86		123 563 322,86	99,96
Ogółem	123 615 287,62		123 615 287,62	100,00
Struktura w %	100,00		100,00	

Szpital Specjalistyczny im. F. Ceynowy w roku 2016 uzyskał przychody ze sprzedaży na łączną kwotę 123.615.287,62 zł. Udział procentowy sprzedaży usług wynosi 99,96% co stanowi kwotę 123.563.322,86 zł.

14. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto

WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA W ZŁ
Przychody zgodnie z rachunkiem zysków i strat	132 816 416,33
Przychody niepodlegające opodatkowaniu	7 801 925,02
Przychody doliczone do podstawy opodatkowania nieujęte w ewidencji księgowej	208 591,78
Przychody zgodnie z ustawą o podatku dochodowym	125 223 083,09
Koszty zgodnie z rachunkiem zysków i strat	128 990 393,41
Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodu	5 432 571,36
Koszty zaliczone jako koszty uzyskania przychodów nieujęte w ewidencji księgowej	3 477 140,32
Koszty zgodnie z ustawą	127 034 962,37
Dochód/strata	-1 811 879,28

W skład kwoty niestanowiącej przychodów podlegających opodatkowaniu wchodzi przychody z dotacji dotyczące finansowania zakupu środków trwałych z funduszy Unii Europejskiej a także z krajowych środków publicznych. Ponadto w skład kwoty zmniejszającej kwotę przychodów podatkowych wchodzi rozwiązane rezerwy, naliczone, lecz nieotrzymane odsetki.

Skład kwoty uznanej za koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów stanowiły głównie zawiązane rezerwy oraz amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, których zakup sfinansowano ze środków publicznych.

15. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby

W okresie sprawozdawczym nie wytwarzano środków trwałych na własne potrzeby.

16. Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych

W roku obrotowym 2016 nie wystąpiły zdarzenia nadzwyczajne.

17. Przeciętne zatrudnienie w jednostce z podziałem na grupy zatrudnionych

Przeciętne zatrudnienie w roku obrotowym 2016 wynosiło 1171,40 etatów, w tym:

Wyszczególnienie	Razem liczba zatrudnionych (etaty)
Lekarze medycyny	94,3
Lekarze stażyści	29,4
Lekarze rezydenci	62,4
Farmaceuci	5,5
Inny wyższy	28,2
Pielęgniarki	372,0
Położne	72,8
Technicy medyczni	74,3
Rejestratorki med.	50,3
Inny średni	86,0
Niższy	33,1
Administracja	54,4
Obsługa, w tym:	207,7
<i>administracyjna</i>	154,5
<i>techniczna</i>	53,2
Stażysty z PUP	1,0
suma	1 171,4

18. Zdarzenia po dniu bilansowym nieuwzględnione w sprawozdaniu finansowym

W dniu 3 kwietnia 2017 nastąpi połączenie przez przejęcie Szpitala Specjalistycznego im. F. Ceynowy Sp. z o.o. przez spółkę (przejmującą) Szpitale Wojewódzkie w Gdyni Sp. z o.o. i od tego dnia Szpital Specjalistyczny im. F. Ceynowy w Wejherowie Sp. z o.o. przestanie istnieć jako samodzielny byt prawny, wejdzie on natomiast w strukturę Szpitali Wojewódzkich w Gdyni Sp. z o.o., która to spółka otrzyma nazwę Szpitale Pomorskie Sp. z o.o.

19. Zmiany zasad rachunkowości – metod wyceny i zasad sporządzenia sprawozdania finansowego wywierające istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy

W roku 2016 jednostka nie dokonała zmian zasad rachunkowości w stosunku do poprzedniego roku obrotowego, które mogłyby mieć wpływ na wynik finansowy za okres sprawozdawczy, ani też nie dokonywała zmiany prezentacji danych w sprawozdaniu finansowym.

20. Badanie bilansu

Sprawozdanie finansowe za rok 2016 poddane było badaniu. Badanie zostało przeprowadzone przez PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE "FINLEX" sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Umińskiego 1. Wyżej wspomniany podmiot wpisany jest na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem 553. Wynagrodzenie za usługę wyniosło 6.642,00 zł (dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści zł brutto).

KIEROWNIK
Działu Finansowo-Księgowego
mgr Teresa Młakucka-Trybull

Data i podpis osoby sporządzającej sprawozdanie

Dyrektor ds. Finansowych

Główny Księgowy
mgr Krystyna Gaćkowska-Ogórek

Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

PREZES ZARZĄDU

Dyrektor Naczelny
leż. Andrzej Zieleniewski

Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

Data 21.04.2017

WICEPREZES ZARZĄDU

Andrzej Zieleniewski

PREZES ZARZĄDU

Jolanta Sabierajska-Grenda

badano o.o. 21.04.2017

Biegły Rewident
nr w rej. 2201
mgr Irena Leńska

WICEPREZES ZARZĄDU

Dariusz Natęcz

Sprawozdanie finansowe obejmuje:

1. Bilans
2. Rachunek zysków i strat
3. Zestawienie zmian w kapitale własnym
4. Rachunek przepływów pieniężnych
5. Wprowadzenie
6. Dodatkowe informacje i objaśnienia

KIEROWNIK
Działu Finansowo-Księgowego
mgr Teresa Mikucka-Trybull

Data i podpis osoby sporządzającej sprawozdanie

Dyrektor ds. Finansowych

Główny Księgowy

m. Krystyna Gackowska-Ogórek
Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

PREZES ZARZĄDU

Dyrektor Naczelny
lek. Andrzej Zieleniewski

Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

SZPITAL SPECJALISTYCZNY im. F. Ceynowy
Spółka z o.o. z siedzibą w Wejherowie
ul. dr. A. Jagielskiego 10, 84-200 Wejherowo
NIP 566-240-13-08, Regon 191467008
KRS: 0000488695
tel. 58 57 27 200

Sporządzono:

Wejherowo, dnia 21.04.2017r.

WICEPREZES ZARZĄDU

Andrzej Zieleniewski

WICEPREZES ZARZĄDU

Dariusz Natęcz

PREZES ZARZĄDU

Jolanta Sobierajska-Grenda